
ZARZĄDZENIE NR 35/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 rok

Na podstawie art 222 ust.4 i art 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 
2150) oraz § 16 Uchwały Nr XIV/328/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2016 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2016 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 12/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 r. (zm. Zarządzenie Nr 
14/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 21/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 28/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 30/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 stycznia 2016 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy 
Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2016, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Piotr Mync

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 547,00 4 547,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 055,00 5 055,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 948,00 14 948,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-9 600,00 -9 600,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -4 950,00 -4 950,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 20 690,00 - - - - 20 690,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -429 000,00 -429 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 429 000,00 429 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 20 690,00 - - - - 20 690,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

20 690,00 - - - - 20 690,00 - - -

2980 Pozostałe rozliczenia z 
bankami

-8 800,00 -8 800,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 8 800,00 8 800,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -47 540,00 - - - - -47 540,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -47 540,00 - - - - -47 540,00 - - -

4810 Rezerwy -47 540,00 - - - - -47 540,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 0,00 10 486,00 - - - -10 486,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 481,43 1 481,43 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1 481,43 1 481,43 - - - - - - -

Sygnatura: 60010001611192106102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -11 787,00 -11 787,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-11 787,00 -11 787,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80110 Gimnazja - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

456,00 456,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 656,00 -1 656,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -919,00 - - - - -919,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-167,00 - - - - -167,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

674,00 - - - - 674,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -73,00 - - - - -73,00 - - -

4260 Zakup energii -478,00 - - - - -478,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3,00 - - - - -3,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -74,00 - - - - -74,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -674,00 - - - - -674,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-124,00 - - - - -124,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne 124,00 - - - - 124,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

124,00 - - - - 124,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

Sygnatura: 60020001611192106102

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

11 787,00 11 787,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

11 787,00 11 787,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

795,00 - - - - 795,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

167,00 - - - - 167,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30,00 - - - - 30,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 3,00 - - - - 3,00 - - -

4260 Zakup energii 478,00 - - - - 478,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 30,00 - - - - 30,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3,00 - - - - 3,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 74,00 - - - - 74,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

10,00 - - - - 10,00 - - -

80195 Pozostała działalność -1 481,43 9 004,57 - - - -10 486,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-43 443,00 -9 134,00 - - - -34 309,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 32 809,00 4 878,00 - - - 27 931,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 634,00 4 256,00 - - - 3 378,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 500,00 - - - - 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -9 186,00 2 800,00 - - - -11 986,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 118,57 -881,43 - - - 4 000,00 - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

7 086,00 7 086,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 0,00 - - - - - 0,00 - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

- - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -47 000,00 -47 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60030001611192106102

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

0,00 - - - - - 0,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

0,00 - - - - - 0,00 - -

852 Pomoc społeczna - 1 002 940,00 - - - -1 002 940,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

33 982,00 - - - - 33 982,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -33 982,00 - - - - -33 982,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - 1 000 000,00 - - - -1 000 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - 1 000 000,00 - - - -1 000 000,00 - - -

85204 Rodziny zastępcze -2 940,00 - - - - -2 940,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -437,00 - - - - -437,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 503,00 - - - - -2 503,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny 2 940,00 2 940,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 437,00 437,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 503,00 2 503,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-48 142,00 -48 142,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 315,00 25 315,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 528,00 3 528,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 750,00 9 750,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -23 891,00 -23 891,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 232,00 3 232,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 460,00 4 460,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 875,00 875,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -31 471,00 -31 471,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

13 290,00 13 290,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

7 008,00 7 008,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 190,00 2 190,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 24 346,00 24 346,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 380,00 380,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

210,00 210,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 920,00 5 920,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 751,00 5 751,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 232,00 -3 232,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 540,00 1 540,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 125,00 1 125,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -32 687,00 -32 687,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-790,00 -790,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

15 792,00 15 792,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60040001611192106102

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe 6 811,00 6 811,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 200,00 4 200,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -380,00 -380,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-210,00 -210,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 080,00 2 080,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 550,00 - 550,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 450,00 - 2 450,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 - 27 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 - -30 000,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -57 301,00 -57 301,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

57 301,00 57 301,00 - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 195,00 - - - - 2 195,00 - - -

4260 Zakup energii -1 030,00 - - - - -1 030,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -1 165,00 - - - - -1 165,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 131 138,00 - - - - 131 138,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-131 138,00 - - - - -131 138,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -587,00 - - - - -587,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

587,00 - - - - 587,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 26 850,00 - - - - 26 850,00 - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 26 850,00 - - - - 26 850,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

26 850,00 - - - - 26 850,00 - - -

Sygnatura: 60050001611192106102

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -412,00 -412,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 412,00 412,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 1 013 426,00 - - - -1 013 426,00 0,00 - -

Sygnatura: 60060001611192106102

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta -512 390,00 -512 390,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -512 390,00 -512 390,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 512 390,00 512 390,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 390,00 512 390,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2016 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 51010005901192106102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Informatyzacja Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 195,00 - - - - 2 195,00 - - -

4260 Zakup energii -1 030,00 - - - - -1 030,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -1 165,00 - - - - -1 165,00 - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej - - - - - - - - -

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -47 000,00 -47 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51020005901192106102

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna - 1 002 940,00 - - - -1 002 940,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 982,00 - - - - 33 982,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -33 982,00 - - - - -33 982,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - 1 000 000,00 - - - -1 000 000,00 - - -

Modernizacja Dziennego Domu Pomocy Społecznej przy ul. Młodzieży Polskiej A - 1 000 000,00 - - - -1 000 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej - 1 000 000,00 - - - -1 000 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 000 000,00 - - - -1 000 000,00 - - -

85204 Rodziny zastępcze -2 940,00 - - - - -2 940,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -2 940,00 - - - - -2 940,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -2 940,00 - - - - -2 940,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -437,00 - - - - -437,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 503,00 - - - - -2 503,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny 2 940,00 2 940,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A 2 940,00 2 940,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 940,00 2 940,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 437,00 437,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 503,00 2 503,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Bon opiekuńczo - wychowawczy A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -48 142,00 -48 142,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 315,00 25 315,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 528,00 3 528,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -66 756,00 -66 756,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 504,00 10 504,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 780,00 780,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 55 791,00 55 791,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 450,00 14 450,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 248,00 1 248,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 3 282,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51030005901192106102

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 750,00 9 750,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 865,00 42 865,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 272,00 -7 272,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 460,00 4 460,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 95,00 95,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -87 262,00 -87 262,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 160,00 -1 160,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 760,00 5 760,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 190,00 2 190,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 064,00 21 064,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 380,00 380,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 210,00 210,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 920,00 5 920,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 751,00 5 751,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 232,00 -3 232,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 540,00 1 540,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 125,00 1 125,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -32 687,00 -32 687,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -790,00 -790,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 15 792,00 15 792,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 6 811,00 6 811,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200,00 4 200,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -380,00 -380,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -210,00 -210,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 080,00 2 080,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - - - - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00 - 550,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 450,00 - 2 450,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 - 27 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 51040005901192106102

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 - -30 000,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

Żłobki miejskie A - - - - - - - - -

Żłobki miejskie - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -57 301,00 -57 301,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 57 301,00 57 301,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 1 002 940,00 - - - -1 002 940,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 0,00 10 486,00 - - - -10 486,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 481,43 1 481,43 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -610 295,00 -610 295,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -610 295,00 -610 295,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 610 295,00 610 295,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 295,00 610 295,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -73 537,00 -73 537,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27 102,00 -27 102,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 006,00 -1 006,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 830,00 -1 830,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -355,00 -355,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -8 690,00 -8 690,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -33 438,00 -33 438,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 116,00 -1 116,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 73 537,00 73 537,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 102,00 27 102,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 006,00 1 006,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 830,00 1 830,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 355,00 355,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 690,00 8 690,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 33 438,00 33 438,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 116,00 1 116,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51050005901192106102

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wspieranie dostępu do podręczników E 1 481,43 1 481,43 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 481,43 1 481,43 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 481,43 1 481,43 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -11 787,00 -11 787,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -11 787,00 -11 787,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -11 787,00 -11 787,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 787,00 -11 787,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -146 385,00 -146 385,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -146 385,00 -146 385,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 146 385,00 146 385,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 385,00 146 385,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -123 235,00 -123 235,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -123 235,00 -123 235,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 123 235,00 123 235,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 235,00 123 235,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -7 770,00 -7 770,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 402,00 -4 402,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -327,00 -327,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -810,00 -810,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -117,00 -117,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 656,00 -1 656,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -458,00 -458,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 7 770,00 7 770,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 402,00 4 402,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 327,00 327,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,00 810,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 117,00 117,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 456,00 456,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 458,00 458,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51060005901192106102

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -919,00 - - - - -919,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -259 168,00 - - - - -259 168,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -259 168,00 - - - - -259 168,00 - - -

jednostki systemu oświaty 259 168,00 - - - - 259 168,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 168,00 - - - - 259 168,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -919,00 - - - - -919,00 - - -

Urząd Miasta -1 593,00 - - - - -1 593,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -167,00 - - - - -167,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -73,00 - - - - -73,00 - - -

4260 Zakup energii -478,00 - - - - -478,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3,00 - - - - -3,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -74,00 - - - - -74,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -674,00 - - - - -674,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -124,00 - - - - -124,00 - - -

jednostki systemu oświaty 674,00 - - - - 674,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 674,00 - - - - 674,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -90 040,00 - - - - -90 040,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -90 040,00 - - - - -90 040,00 - - -

jednostki systemu oświaty 90 040,00 - - - - 90 040,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 040,00 - - - - 90 040,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 124,00 - - - - 124,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -45 600,00 - - - - -45 600,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -45 600,00 - - - - -45 600,00 - - -

jednostki systemu oświaty 45 600,00 - - - - 45 600,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 600,00 - - - - 45 600,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 124,00 - - - - 124,00 - - -

jednostki systemu oświaty 124,00 - - - - 124,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 124,00 - - - - 124,00 - - -

Sygnatura: 51070005901192106102

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -12 399,00 -12 399,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 399,00 -12 399,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 12 399,00 12 399,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 399,00 12 399,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

11 787,00 11 787,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 11 787,00 11 787,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 26 072,00 26 072,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 787,00 11 787,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 119,00 14 119,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 166,00 166,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -14 285,00 -14 285,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 119,00 -14 119,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -166,00 -166,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

795,00 - - - - 795,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -29 279,00 -29 279,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 020,00 -25 020,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 259,00 -4 259,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 29 279,00 29 279,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 020,00 25 020,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 259,00 4 259,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 795,00 - - - - 795,00 - - -

Urząd Miasta -6 450,00 - - - - -6 450,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -11,00 - - - - -11,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 360,00 - - - - -5 360,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -950,00 - - - - -950,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -129,00 - - - - -129,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 245,00 - - - - 7 245,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11,00 - - - - 11,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 360,00 - - - - 5 360,00 - - -

Sygnatura: 51080005901192106102

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 167,00 - - - - 167,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 - - - - 950,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 129,00 - - - - 129,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 - - - - 30,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3,00 - - - - 3,00 - - -

4260 Zakup energii 478,00 - - - - 478,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 30,00 - - - - 30,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3,00 - - - - 3,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 74,00 - - - - 74,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10,00 - - - - 10,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -29 518,00 -29 518,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -24 783,00 -24 783,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 260,00 -4 260,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -475,00 -475,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 29 518,00 29 518,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 783,00 24 783,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 260,00 4 260,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 475,00 475,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -1 481,43 9 004,57 - - - -10 486,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E - 10 486,00 - - - -10 486,00 - - -

jednostki systemu oświaty 10 000,00 3 400,00 - - - 6 600,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 500,00 - - - - 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 2 800,00 - - - 2 900,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 600,00 - - - 3 200,00 - - -

Urząd Miasta -10 000,00 7 086,00 - - - -17 086,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 886,00 - - - - -14 886,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 200,00 - - - - -2 200,00 - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 7 086,00 7 086,00 - - - - - - -

Miejski Program Kształcenia dla Szczecińskiego Rynku Pracy E 250 000,00 - - - - 250 000,00 - - -

Urząd Miasta 250 000,00 - - - - 250 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 986,00 - - - - 206 986,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 568,00 - - - - 35 568,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 446,00 - - - - 4 446,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Sygnatura: 51090005901192106102

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E -83 000,00 - - - - -83 000,00 - - -

Urząd Miasta -634 298,00 -419 388,00 - - - -214 910,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -387 702,00 -191 300,00 - - - -196 402,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -42 293,00 -25 871,00 - - - -16 422,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 805,00 -719,00 - - - -2 086,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -201 498,00 -201 498,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 551 298,00 419 388,00 - - - 131 910,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 673,00 182 166,00 - - - 110 507,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 996,00 32 011,00 - - - 18 985,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 131,00 3 713,00 - - - 2 418,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 201 498,00 201 498,00 - - - - - - -

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -59 224,00 -59 224,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -49 398,00 -49 398,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 687,00 -8 687,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 139,00 -1 139,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 59 224,00 59 224,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 398,00 49 398,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 687,00 8 687,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 139,00 1 139,00 - - - - - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E -84 000,00 - - - - -84 000,00 - - -

Urząd Miasta -293 794,00 -121 303,00 - - - -172 491,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -259 568,00 -101 516,00 - - - -158 052,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 162,00 -17 446,00 - - - -12 716,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 064,00 -2 341,00 - - - -1 723,00 - - -

jednostki systemu oświaty 209 794,00 121 303,00 - - - 88 491,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 568,00 101 516,00 - - - 74 052,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 162,00 17 446,00 - - - 12 716,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 064,00 2 341,00 - - - 1 723,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
-83 000,00 - - - - -83 000,00 - - -

Urząd Miasta -264 375,00 -143 100,00 - - - -121 275,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -218 414,00 -114 925,00 - - - -103 489,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -37 599,00 -21 875,00 - - - -15 724,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -8 362,00 -6 300,00 - - - -2 062,00 - - -

Sygnatura: 51001005901192106102

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 181 375,00 143 100,00 - - - 38 275,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 014,00 114 925,00 - - - 32 089,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 137,00 20 613,00 - - - 5 524,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 224,00 7 562,00 - - - 662,00 - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
-1 481,43 -1 481,43 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 481,43 -1 481,43 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 481,43 -1 481,43 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 0,00 - - - - - 0,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 - - - - - 0,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 0,00 - - - - - 0,00 - -

Urząd Miasta -8 985,60 - - - - - -8 985,60 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -8 985,60 - - - - - -8 985,60 - -

jednostki systemu oświaty 8 985,60 - - - - - 8 985,60 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 985,60 - - - - - 8 985,60 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 820,00 - - - - -6 820,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 820,00 - - - - -6 820,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 820,00 - - - - 6 820,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 820,00 - - - - 6 820,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 587,00 - - - - 587,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 131 138,00 - - - - 131 138,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -131 138,00 - - - - -131 138,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 587,00 - - - - 587,00 - - -

Sygnatura: 51011005901192106102

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta -587,00 - - - - -587,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -587,00 - - - - -587,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -87 256,00 - - - - -87 256,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -87 256,00 - - - - -87 256,00 - - -

jednostki systemu oświaty 87 256,00 - - - - 87 256,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 256,00 - - - - 87 256,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży - - - - - - - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -185 876,00 -185 876,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 570,00 -8 570,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -177 306,00 -177 306,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 185 876,00 185 876,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 570,00 8 570,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 177 306,00 177 306,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - - - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G - - - - - - - - -

Urząd Miasta -17 343,00 -17 343,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -17 343,00 -17 343,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 17 343,00 17 343,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 343,00 17 343,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51021005901192106102

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -46 983,00 -46 983,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 602,00 -17 602,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -29 381,00 -29 381,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 46 983,00 46 983,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 602,00 17 602,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 29 381,00 29 381,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 10 486,00 - - - -10 486,00 0,00 - -

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna 20 690,00 - - - - 20 690,00 - - -

75095 Pozostała działalność 20 690,00 - - - - 20 690,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 20 690,00 - - - - 20 690,00 - - -

Urząd Miasta 20 690,00 - - - - 20 690,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 690,00 - - - - 20 690,00 - - -

758 Różne rozliczenia -47 540,00 - - - - -47 540,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -47 540,00 - - - - -47 540,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S
-47 540,00 - - - - -47 540,00 - - -

Urząd Miasta -47 540,00 - - - - -47 540,00 - - -

4810 Rezerwy -47 540,00 - - - - -47 540,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 850,00 - - - - 26 850,00 - - -

90095 Pozostała działalność 26 850,00 - - - - 26 850,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 26 850,00 - - - - 26 850,00 - - -

Urząd Miasta 26 850,00 - - - - 26 850,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

26 850,00 - - - - 26 850,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 51031005901192106102

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -32 848,00 -32 848,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 547,00 4 547,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 055,00 5 055,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17 900,00 -17 900,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -9 600,00 -9 600,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 950,00 -4 950,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 32 848,00 32 848,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 32 848,00 32 848,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -412,00 -412,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 412,00 412,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -405 000,00 -405 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 405 000,00 405 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51041005901192106102

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami -8 800,00 -8 800,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 800,00 8 800,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchom
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOM
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 1 013 426,00 - - - -1 013 426,00 0,00 - -

Sygnatura: 51051005901192106102

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 15



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt Zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków:

1) Wydziału Spraw Społecznych:

- z dnia 20.01.2016., znak:WSS-III.3026.5.2016.JD w sprawie zmian w planie wydatków
bieżących w dziale 852 – Pomoc społeczna w ramach zadań realizowanych przez
Szczecińskie Centrum Świadczeń,

- z dnia 25.01.2016., znak: WSS-III.3026.4.2016.JD w sprawie zmian w planie wydatków
bieżących w dziale 851 – Ochrona zdrowia, 852 – Pomoc społeczna i 853 – Pozostałe zadania
w zakresie polityki społecznej w ramach zadań realizowanych przez Miejski Ośrodek
Pomocy Rodzinie, Urząd Miasta oraz inne jednostki organizacyjne pomocy społecznej,

- z dnia 27.01.2016., znak: WSS-III.3026.01.2016.JD w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków majątkowych między jednostkami w dziale 852 – Pomoc społeczna.

2) Biura do spraw Organizacji Pozarządowych:

- z dnia 19.01.2016., znak:BOP-S.3021.3.2016.JG w sprawie uruchomienia rezerwy celowej
na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym w wysokości 47.540 zł
(z działu 758 – Różne rozliczenia do działów: 750 – Administracja publiczna – 20.690 zł i
900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 26.850 zł).

3) Wydziału Oświaty:

- z dnia 20.01.2016 r., znak: WOś-I.3026.4.2016.AB w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących między zadaniami, rozdziałami, paragrafami i jednostkami w działach:
801 – Oświata i wychowanie, 851 – Ochrona zdrowia, 854 – Edukacyjna opieka
wychowawcza.

- z dnia 20.01.2016 r., znak: WOś-I.3026.6.2016.AB w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących między jednostkami w działach: 801 – Oświata i wychowanie, 854 –
Edukacyjna opieka wychowawcza, 926 – Kultura fizyczna.

- z dnia 20.01.2016 r., znak: WOś-I.3026.7.2016.AB w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących między zadaniami, rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – Oświata
i wychowanie,

- z dnia 21.01.2016 r., znak: WOś-III.3021.2.2016.AH w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między jednostkami w
ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie, 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza i
900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

4) Wydziału Księgowości:

- z dnia 20.01.2016 r., znak WKs-III.303.5.2016.ISW w sprawie zmian w planie wydatków
bieżących w dziale 750 – Administracja publiczna.

5) Wydziału Informatyki:

- z dnia 13.01.2016 r., znak WINF-I.303.5.2016.AH w sprawie zmian w planie wydatków
bieżących w dziale 750 – Administracja publiczna.

6) Wydziału Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości:

- z dnia 15.01.2016 r., znak: WMiRSPN-II.3026.2.2016.IK w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących między paragrafami w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa,

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 1



- z dnia 15.01.2016 r., znak: WMiRSPN-II.3026.3.2016.IK w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między działaniami w
ramach zadania Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych w
dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa.

7) Wydziału Obsługi Inwestorów i Biznesu:

- z dnia 14.01.2016 r., znak: WOIiB-II.3021.1.2016.EL w sprawie zmian w planie wydatków
bieżących w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.

8) Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych:

- z dnia 14.01.2016 r., znak: WPiOL-IV.3024.1.2016.KK w sprawie zmian w planie
wydatków bieżących w dziale 750 – Administracja publiczna.

9) Wydziału Sportu:

- z dnia 19.01.2016 r., znak: WS-I.3026.1. 2016.AS w sprawie zmian w planie wydatków
bieżących w dziale 630 – Turystyka,

- z dnia 20.01.2016 r., znak: WS-I.3026.2. 2016.JW w sprawie zmian w planie wydatków
bieżących w dziale 926 – Kultura fizyczna.

10) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska :

- z dnia 20.01.2016 r., znak: WGKiOŚ-XIII.3026.2.1.2016.AS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między jednostkami
w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

11) Biura Obsługi Urzędu:

- z dnia 25.01.2016 r., znak BOU-V.3026.2.2016.ES w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między działaniami w ramach
zadania w dziale 750 – Administracja publiczna.

Id: B47200CA-FD24-45D0-B456-1CBD2986D5B4. Podpisany Strona 2




